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Moaynb B-OptiX SFP28, 25GBASE-SR, pa3bem LC,
nNaJibHOCTbL A0 100m

BO-SFP28-SR

OnucaHune

25 rurabuTHbIN MOoAY b C hopM-hakTopoM SFP28, paboTatowmnin no ctaHgapTy 25GBASE-SR 1 coBMeCTUMbIN CO
cTaHpapTomoM 25GbE.

O6sacTb NPUMEeHeHuUs:

25GBASE-SR Ethernet links;

Obwume

Tvn monynsa [1BYyXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAyNsa 25Gbps

Twn onTu4eckoro BoJIOKHa MMF

OnvHa BoNHbI TX, HM 850

OnunHa BosiHbI RX,HM 850
OonTuyecknin 6rogxxeT,nb 3,5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -10,2
MakcnmManbHO AOMNYCTUMBIN YPOBEHb, ABM 3
DopM-haKkTop MoAy s Moaynn SFP28
Twn KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHNe, KM 0,1

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), KM <1
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